第１号様式（第６条関係）

   年   月   日

雨水利用タンク設置助成金交付申請書

品 川 区 長  あて

住 所

氏 名 印

連絡先

雨水利用タンク設置助成金について、下記の書類を添えて申請します。

設置場所 品川区          丁目     番   号

購入予定金額 （消費税込み）

添付書類

□ 購入予定費および設置工事予定費のわかる書類

□ 雨水利用タンクの設置箇所が確認できる図面および写真

□ 所有が証明できるもの（申請者の住所と設置場所が異なる場合）

その他

建築業者等が申請者の場合、土地（建物）所有者等の署名捺印が必要

です。

土地（建物）所有者等の

 住 所

 氏 名              印

 連絡先

第３号様式（第７条関係）

   年   月   日

雨水利用タンク設置助成金変更交付申請書

品 川 区 長  あて

住 所

氏 名 印

連絡先

交付決定通知に記載された金額に変更が生じたので、下記の書類を添えて申請します。

設置場所 品川区          丁目     番   号

当初購入
予定金額

（消費税込み）

変更購入
(予定)金額

（消費税込み）

変更内容

□ 機 種（                     ）

□ 数 量（変更前：     個 変更後：     個）

□ 設置箇所（変更後：別紙添付            ）

□ その他（                     ）

添付書類
(必要に応じて)

□ 領収書の写し、または購入（予定）費および工事（予定）費がわ

かる書類

□ 雨水利用タンクの設置変更箇所が確認できる図面または写真

その他

建築業者等が申請者の場合、土地（建物）所有者等の署名捺印が必要

です。

土地（建物）所有者等の

 住 所

 氏 名              印

 連絡先

第５号様式（第８条関係）

   年   月   日

完  了  届

品 川 区 長  あて

住 所

氏 名 印

連絡先

雨水利用タンク設置工事が完了したので、下記のとおりお届けします。

交付決定日       年       月       日

設置場所 品川区          丁目     番   号

交付決定金額

設置完了日       年       月       日

添付書類

□ 購入費および設置工事費が確認できる領収書の写しまたは購入

価格が証明できる書類

□ 雨水利用タンクの設置が確認できる写真

□ その他（                      ）

第６号様式（第８条関係）

請  求  書

請求金額

十 万 千 百 十 円

雨水利用タンク設置助成金について

上記のとおり請求します。

品 川 区 長  あて

        年    月    日

住 所

氏 名 印

案内図および配置図

形状は概ねで結構です。設置場所がわかるように方位・隣家の名前を記入願います。

《例》

家屋
○○宅 1.5ｍ △△宅

1.3ｍ
雨水タンク

道路

支払金口座振替依頼書

　　品川区から私に支払われる公金は、今後下記の口座に口座振替の方法をもって振り込んでください。
　なお、振込手続き終了の通知は不要です。

フリガナ 印　鑑

氏

名

（債 権 者）   フリガナ

郵便番号
〒 -

住　所
（都道府県） （市区町村）

  捨　印

電話番号 - -

金融機関 銀　行
信　金 支　店
信　組

金融機関ｺｰﾄﾞ 支店ｺｰﾄﾞ

預金種目

口座番号 ←右詰めで記入してください

フリガナ

口座名義

委任状 （依頼人と口座名義人が異なる場合に記入および押印してください。） 　　　　年　　月　　日
私は、上記口座名義人を代理人と定め、品川区より支払われる公金の受領の権限を委任します。

住所

氏名名

＊上の「依頼人」欄と同一で記入してください

　　本書の個人情報は、「品川区情報公開・個人情報保護条例」に基づき厳正に管理し、
　公金支払事務以外の目的には使用いたしません。

　請　求
　内　容

年度 課　　　　　　　　名

個人名また
は団体名

＊請求書の請求者
および印鑑と同一で
お願いします

雨水利用タンク設置助成金交付

　　1普通　　　  2当座  　　　3貯蓄  　　 4その他（        　　　   ）

年 月 日

代表者名・
事業主名

（支店名）

品川区長 あて

依　頼　人

振　込　先

口　　　座

　源泉徴収
　所得税等

差引金額

請求金額